
 

 
 

 
 
 
 

Rada Královéhradeckého kraje vyhlašuje 
 

V Ý Z V U  
 

k předkládání návrhů na udělení trvalé záštity Rady Královéhradeckého kraje 
významným tradičním sportovním akcím 

 

 
Královéhradecký kraj každoročně podporuje významné tradiční sportovní akce národního či mezinárodního 

významu, které se opakovaně konají na území Královéhradeckého kraje. Těmto akcím byla udělena tzv. „trvalá 
záštita Rady Královéhradeckého kraje“. Tyto akce jedinečným způsobem organizují sportovní aktivity 

a dlouhodobě přispívají k prezentaci, propagaci a dobrému jménu Královéhradeckého kraje. 
 

Rada Královéhradeckého kraje vyhlašuje výzvu na zařazení dalších sportovních akcí na udělení trvalé záštity 
Rady Královéhradeckého kraje. Do nominace mohou být zařazeny významné tradiční sportovní akce 

národního či mezinárodního významu konané na území Královéhradeckého kraje s víceletou tradicí, které 
jedinečným způsobem organizují sportovní aktivity a dlouhodobě přispívají k prezentaci, propagaci a dobrému 

jménu Královéhradeckého kraje. 
 

Návrh na zařazení akce do trvalých záštit Rady Královéhradeckého kraje v oblasti sportu může podat 
jakákoli právnická osoba – pořadatel akce, která do termínu stanoveného pro podávání návrhů zašle 

kompletně vyplněný nominační formulář a požadované přílohy (propozice akce). 
 

Návrhy na nominaci je možné podávat do 2. 5. 2022 
v listinné podobě na adresu: Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor školství, 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové (nebo prostřednictvím podatelny KÚ) 
a současně e-mailem na: zmohylcakova@kr-kralovehradecky.cz. 

 
Nominační formulář a kompletní Pravidla pro udělování trvalých záštit Rady Královéhradeckého kraje 

významným tradičním sportovním akcím, jsou zveřejněny na Školském informační portále 
Královéhradeckého kraje v sekci Tělovýchova a sport 

https://www.sipkhk.cz/infoportal/sport-a-volny-cas/telovychova-a-sport  
 
 
 
 

 

Kontaktní osoby: 
Mgr. Tomáš Záviský, KÚ Královéhradeckého kraje, odbor školství, oddělení sportu a VČA, Pivovarské náměstí 1245, 
500 03 Hradec Králové, tel.: 736 521 838, e-mail: tzavisky@kr-kralovehradecky.cz 
Bc. Zuzana Mohylčáková, KÚ Královéhradeckého kraje, odbor školství, oddělení sportu a VČA, Pivovarské náměstí 1245, 
500 03 Hradec Králové, tel.: 720 045 131, e-mail: zmohylcakova@kr-kralovehradecky.cz  

mailto:zmohylcakova@kr-kralovehradecky.cz
https://www.sipkhk.cz/infoportal/sport-a-volny-cas/telovychova-a-sport
mailto:tzavisky@kr-kralovehradecky.cz
mailto:zmohylcakova@kr-kralovehradecky.cz

